
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 12.05.2025 - 16.05.2025

08.05.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 170989 25 Kps

80 0 K 165543 24 K

80 0 K 171332 25 Kps

80 0 K 140799 22 K

80 0 K 171277 25 Kps

80 0 K 171572 25 Kps

80 0 K 127808 25 K

80 0 K 162228 24 K

80 0 K 167043 25 K

80 0 K 171817 25 Kps

80 0 K 152727 24 K

80 0 K 164981 24 Kps

80 0 K 170555 25 K

80 0 K 154665 23 K

80 0 K 157977 25 Kps

80 0 K 141522 24 K

80 0 K 157126 24 K 2

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

12.05.25 08:00

13.05.25 12:00

14.05.25 08:00

14.05.25 08:10

14.05.25 08:30

14.05.25 10:30

15.05.25 08:00

15.05.25 10:30

15.05.25 12:00

16.05.25 00:00

16.05.25 11:30

12.05.25 08:00

12.05.25 10:30

12.05.25 11:00

13.05.25 08:30

14.05.25 10:30

14.05.25 11:30

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
12.05.2025
16.05.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/192/1
/
NRS/226/1
/1
NRS/230/1
/
NRS/131/1
/
NRS/190/1
/
NRS//225/
1/
NRS/131/1
/
NRS/190/1
/
NRS/240/3
/
NRS/229/1
/
NRS/172/7
/
NRS/192/1
/
NRS/150/2
/
NRS/132/1
/
NRS/190/3
/
NRS/229/4
/
NRS/132/1
/

53

SLAVIŠA BLAGOJEVIĆ

DEJAN MILOŠEVIĆ

DEJAN MILOŠEVIĆ i drugi

ALEKSANDAR IVKOVIĆ i drugi

MILJAN STANIŠIĆ

PREDRAG PANTIĆ

MIRSAD PAOČIĆ

RADENKO STANKIĆ

AMIR ISLAMOVIĆ

MILE RADOVANOVIĆ

ZVEZDAN MILETIĆ

BRANKO JOVIĆ

NENAD JOVIČIĆ

STEFAN GAJIĆ i drugi

DRAGAN VUJANOVIĆ

NEBOJŠA IVKOVIĆ

DRAGIŠA DESPOTOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 12.05.2025 - 16.05.2025

08.05.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 130815 21 K

80 0 K 125818 23 K

80 0 K 171759 25 Kps

80 0 K 125065 24 K 2

80 0 K 146318 23 K

80 0 K 169023 24 Kps

80 0 K 158307 24 K

80 0 K 167500 25 K

80 0 K 171607 25 Kps

80 0 K 170649 25 Kps

80 0 K 157124 25 K

80 0 K 159403 24 K

80 0 K 160766 24 K

80 0 K 159403 24 K

80 0 K 153590 24 K

80 0 K 167893 24 Kps

80 0 K 161615 24 K

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

14.05.25 13:00

14.05.25 14:00

15.05.25 10:30

16.05.25 07:30

16.05.25 13:00

13.05.25 11:00

13.05.25 11:10

13.05.25 13:00

12.05.25 08:00

12.05.25 09:00

14.05.25 10:30

14.05.25 12:00

14.05.25 14:00

16.05.25 08:00

13.05.25 08:00

15.05.25 07:40

15.05.25 12:00

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
IZRICANJE PRESUDE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(OPOZVANO)
GLAVNI PRETRES (OPOZVANO)

GLAVNI PRETRES (OPOZVANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ODGOĐENO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

NRS/226/2
/
NRS/224/1
/
NRS/150/1
/
NRS/207/1
/
NRS/172/7
/
NRS/131/1
/
NRS/207/1
/
NRS/131/1
/
NRS/224/1
/
NRS/131/1
/
NRS/190/3
/
NRS/132/1
/
NRS/131/2
/
NRS/132/1
/
NRS/248/1
/4
NRS/229/5
/
NRS/226/1
/1

47

47

46

46

11

47

47

47

NEDO KOJIĆ

RADE ČOLIĆ

SLAVICA ĐUKIĆ

ANDREJ ŠEŠLIJA

ĐURO PILIPOVIĆ

ALEKSANDAR MARJANOVIĆ i
drugi
ENVER SALIJOSKI

DEJAN CEROVINA i drugi

GORAN LETIĆ

ŽELJKO SIMIKIĆ i drugi

ESAD HOKIĆ

MARKO RADIĆ i drugi

MIODRAG RADIĆ

MARKO RADIĆ i drugi

NEBOJŠA MARINKOVIĆ

MIRSAD NUMANOVIĆ

PERO TODOROVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


